Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2010 № 20
г.Чудово

Об утверждении
финансового отчета

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

утвердить прилагаемый финансовый отчет о поступлении и расходовании
средств бюджета муниципального района, выделенных Территориальной изби-
рательной  комиссии  Чудовского  муниципального  района,  на  подготовку  и
проведение выборов депутатов Думы Чудовского района 10 октября 2010 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев

    Утвержден
решением Думы Чудовского
муниципального района
от 01.12.2010 № 20

ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств бюджета Чудовского муниципального района, выделенных Территориальной
комиссии Чудовского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Чудовского му-

ниципального района четвертого созыва

№
п/п

Код
строки

Единица
измерения

Всего по
комиссиям

В том числе

ИК МО ОИК непосред-
ствен-ные рас-
ходы комиссии

УИК              не-
посредствен-
ные расходы
комиссии

всего в том числе
непосредствен-

ные расходы
комиссии

централизованные
расходы для

ОИК УИК
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Раздел 1. Исходные данные

1.1 Количество из-
бирателей на террито-
рии

01 чел. 19611 х х х х 19611

1.2 Количество избиратель-
ных комиссий

02 ед. 21 1 1 х х 20

1.3 Число членов изби-
рательных комиссий  с
правом решающего го-
лоса, всего

03 чел. 9 9 9 х х

в том числе:
работающих на посто-
янной (штатной) основе

04 чел. х х х

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

освобожденных от
основной работы в пе-
риод выборов

05 чел. х х

другие члены комиссии
с правом решающего
голоса

06 чел. х х

1.4 Число работников аппа-
рата избирательной
комиссии, работающих
на штатной основе

07 чел. 1 1 х х х

1.5 Число работников, при-
влекавшихся в период
выборов к работе в
комиссии

08 чел. 46 6 х х 40

1.6 Число зарегистри-
рованных кандидатов

09 чел. 32 х х х х х

Раздел 2. Фактические расходы на подготовку и проведение выборов

2.1 Компенсация, дополни-
тельная оплата труда,
вознаграждение, всего,
в том числе

10 руб.

2.1.1 Компенсация членам
комиссии с правом
решающего голоса,
освобожденным от
основной работы на пе-
риод выборов

11 руб.

2.1.2 Дополнительная оплата
труда (вознаграждение)
членов комиссии с пра-
вом решающего голоса,
всего

12 руб. 409 866,24 59 466,25 350 399,99

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

в том числе
членов комиссии, ра-
ботающих на штатной
основе

13 руб.

иных членов комиссии 14 руб. 409 866,24 59 466,25 350 399,99

2.1.3 Дополнительная оплата
труда (вознаграждение)
работников аппарата
комиссии, работающих
на штатной основе

15 руб. 32 732,85 32 732,85

2.1.4 Оплата труда  работни-
ков, привлекавшихся к
работе в комиссиях

16 руб. 37 050,00 37 050,00

2.1.5 Оплата питания  в день
голосования на  выбо-
рах

17 руб. 24 600,00 1 650,00 22 950,00

2.2 Начисления на оплату
труда

18 руб. 8 576,00 8 576,00

2.3 Расходы на изготовле-
ние печатной
продукции, всего

19 руб. 28 656,15 28 656,15

х 20 руб.

расходы на изготов-
ление избирательных
бюллетеней по одно-
мандатным избирате-
льным округам

21 руб.

изготовление инфор-
мационных материалов
о зарегистрированных
кандидатах

22 руб.

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

расходы на изготовле-
ние другой печатной
продукции

23 руб. 28 656,15 28 656,15

2.4 х 24 руб.

2.5 Транспортные расходы,
всего

25 руб. 20 000,00 20 000,00

в том числе завоз и
вывоз избирательных
бюллетеней и другой
печатной продукции,
всего

26 руб.

в том числе

 х 27 руб.

 другими видами
транспорта

28 руб.

 х 29 руб.

транспортные расходы
в день голосования на
выборах

30 руб.

другие транспортные
расходы

31 руб.

2.6 Расходы на связь, всего 32 руб. 300,00 300,00
в том числе
абонентская плата

33 руб.

междугородную и фак-
симильную

34 руб.

х 35 руб.

почтово-телеграфные
расходы

36 руб.

х 37 руб.

5

другие расходы на связь 38 руб.
2.7 Канцелярские расходы 39 руб. 9 352,14 9 352,14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2.8 Командировочные рас-

ходы
40 руб.

2.9 Расходы на оборудова-
ние и содержание поме-
щений и избирательных
участков, всего,  в том
числе

41 руб. 10 150,00 10 150,00

х 42 руб.
изготовление техно-
логического оборудова-
ния (ящиков, стендов,
вывесок, указа-телей)

43 руб.

сборка, разборка, ремо-
нт  технологического
оборудования

44 руб.

приобретение малоцен-
ных и быстроизнаши-
вающихся материаль-
ных ценностей

45 руб.

расходы по содержа-
нию помещения

46 руб.

х 47 руб.
другие 48 руб.

2.10 Другие расходы, свя-
занные с подготовкой и
проведением выборов,
всего

49 руб. 1 615,45 1 615,45

2.11 Всего фактические рас-
ходы на подготовку и
проведение выборов

50 руб. 582 898,83 179 398,84 403 499,99

3 Остаток средств на дату
подписания отчета
(подтверждается бан-
ком) 51 руб.

6

7